проект 24

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___________________ №___
сл. Шапошниковка

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Шапошниковского  сельского
поселения  от   15.08.2017   №  74   «Об
утверждении  Положения  об   Общественной
комиссии  по  рассмотрению  и  оценки
предложений  граждан,  организаций  о
включении  в  муниципальную  программу
Шапошниковского  сельского  поселения
«Формирование  современной  городской  среды
на 2018-2022 годы»»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 N 169 «Об утверждении
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской  Федерации  на  поддержку  государственных  программ  субъектов  Российской
Федерации  и  муниципальных  программ  формирования  современной  городской  среды»,
администрация Шапошниковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Шапошниковского  сельского  поселения
Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области от    15.08.2017   №74   «Об
утверждении Положения об  Общественной комиссии по рассмотрению и оценки предложений
граждан,  организаций о включении в муниципальную программу Шапошниковского сельского
поселения  «Формирование  современной  городской  среды  на  2018-2022  годы»»  следующие
изменения:

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения об Общественной комиссии по рассмотрению и оценки предложений
граждан,  организаций  о  включении  в  муниципальную программу Шапошниковского  сельского
поселения «Формирование современной городской среды»».

1.2.   Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.  Утвердить прилагаемое Положение об  Общественной комиссии по рассмотрению и

оценки  предложений  граждан,  организаций  о  включении  в  муниципальную  программу
Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской
области «Формирование современной городской среды  ».

 1.3. Название Положения изложить в следующей редакции:
«ПОЛОЖЕНИЕ

об  общественной комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций
о включении в муниципальную программу Шапошниковского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области

«Формирование современной городской среды»».

1.4. В пункте 1 Положения слова «Формирование современной городской среды на 2018-202
годы» читать как «Формирование современной городской среды».

1.5. В пункте 6 Положения слова «Формирование современной городской среды на 2018-202
годы» читать как «Формирование современной городской среды».

1.6. В пункте 9 Положения слова «Формирование современной городской среды на 2018-202
годы» читать как «Формирование современной городской среды».

1.7. Пункт 10 Положения изложить в следующей редакции:
«10. Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в отборе подписывается всеми

членами Комиссии, присутствовавшими на заседании Комиссии, и размещается на официальном
сайте  администрации  Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского  муниципального
района Воронежской области в сети Интернет и в официальном периодическом издании органов
местного  самоуправления  Шапошниковского  сельского  поселения Ольховатского
муниципального  района «Муниципальный вестник»» в  течение  трех  рабочих дней  с  даты его
подписания.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в   силу со дня его опубликования в официальном

периодическом  издании  органов  местного  самоуправления  Шапошниковского  сельского
поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области  «Муниципальный
вестник».

Глава Шапошниковского сельского поселения                                                            А.И.Двирник